

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2085 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném
znění
(dále jen „Smlouva“)

mezi:

Kupujícím: ČR - Státní úřad inspekce práce
Se sídlem: Kolářská 451/13, 746 01 Opava
IČ: 75046962
Jednající/zast.: Mgr. Ing. Rudolf Hahn, generální inspektor SÚIP
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 1024821/0710

(dále jen „Kupující“) na straně jedné

a

Prodávajícím: VOP GROUP, s.r.o.
Se sídlem: Lipová 1128, 737 01 Český Těšín
IČ: 25370961
DIČ: CZ25370961
Jednající/zast.: Ing. Vilém Widneka
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
č. účtu: 338419001/5500

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, odd. C, vložka 16114.

(dále jen „Prodávající“) na straně druhé

(dále společně také „smluvní strany“)

Preambule

1. Tuto smlouvu uzavřely smluvní strany na základě úplného konsensu o níže uvedených ustanoveních, v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“).
2. V otázkách týkajících se výkladu této smlouvy, má tato smlouva přednost před zadávací dokumentací, zadávací dokumentace má přednost před nabídkou, nikoliv však před kogentními ustanoveními občanského zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
3. Předmětem této smlouvy je dvoustranný právní vztah mezi smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem *Nákup zimních pneumatik*.

1. Předmět smlouvy

- 1.1 Předmětem této smlouvy je dodání 68 ks zimních pneumatik (dále jen „zboží“) dle technické specifikace zboží, která byla součástí nabídky a je přílohou č. 1 této smlouvy - Technická specifikace a kalkulace nabídkové ceny zboží včetně místa dodání.

2. Termín plnění a součinnost smluvních stran

- 2.1 Předpokládaný termín plnění je ihned po oboustranném podpisu smlouvy. Nejzazší termín dodání zboží včetně předání faktury Kupujícím je do 10 pracovních dnů po oboustranném podpisu smlouvy.

3. Dodací podmínky

- 3.1 Zadavatel požaduje, aby místem plnění, resp. předání zboží bylo sídlo zadavatele, tj.: Státní úřad inspekce práce, Kolářská 451/13, 746 01 Opava a Oblastní inspektoráty práce uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy.
- 3.2 Předání a převzetí předmětu plnění smlouvy bude ukončeno podpisem oprávněných osob smluvních stran na datovaném předávacím protokolu (dodacím listu).

4. Cena

- 4.1 Prodávající se zavazuje dodat zboží uvedené dle specifikace, která je vypracována na základě požadavku Kupujícího a v cenách podle kalkulace zakázky. Tato specifikace zboží je nedílnou součástí smlouvy (viz příloha č. 1 Technická specifikace a kalkulace nabídkové ceny zboží včetně místa dodání). Cena je uvedena včetně veškerých nákladů spojených s dodávkou zboží, zejména cenu zboží, balné, dopravu na místa plnění (dle části 3.1 této Smlouvy), vyložení zboží na místo určené Kupujícím, poštovné, administrativní poplatky, apod. Případné více náklady nejsou přípustné. Kupující nepřipouští překročení níže uvedené ceny vyjma změny sazeb DPH.

Cena celkem bez DPH: 72 040,00 Kč

DPH: 15 128,40 Kč

Cena vč. DPH: 87 168,40 Kč

5. Platební a fakturační podmínky

- 5.1 Cena za plnění dle této smlouvy bude Kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu – faktury Prodávajícího – na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy.
- 5.2 Faktura bude vystavena po ukončení dodávky/ek zboží na základě Kupujícím potvrzených dodacích listů.
- 5.3 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů (zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění). V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

- 5.4 Doba splatnosti daňového dokladu, faktury vystavené Prodávajícím, bude 30 kalendářních dnů ode dne odeslání daňového dokladu Kupujícímu.
- 5.5 Povinnost zaplatit fakturu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.
- 5.6 Kupující nebude poskytovat jakékoli zálohové platby.

6. Kontaktní osoby

6.1 Kupující

Jméno a příjmení: Ing. Hana Wirthová
Funkce: Referent veřejných zakázek
Telefon: +420 739 329 008
Email: hana.wirthova@suiip.cz

Jméno a příjmení: Melanie Newrzellová
Funkce: Referent hospodářské správy
Telefon: +420 777 467 657
Email: melenie.newrzellova@suiip.cz

Kupující podpisem této Smlouvy potvrzuje, že výše uvedené kontaktní osoby jsou oprávněny zastupovat Kupujícího v záležitostech týkajících se plnění Smlouvy, s výjimkou činění úkonů, kterými by docházelo ke změně Smlouvy. Kupující současně potvrzuje, že od kontaktní osoby získal souhlas k poskytnutí jejích osobních údajů Prodávajícímu, a to na dobu plnění této smlouvy a k výše uvedenému účelu.

6.2 Prodávající

Jméno a příjmení: Radek Widenka
Funkce ve společnosti: obchodní náměstek
Telefon: 558 765 230, 737 215 880
Email: radek.widenka@vopgroup.cz

Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje, že výše uvedená kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Prodávajícího v záležitostech týkajících se plnění Smlouvy, s výjimkou činění úkonů, kterými by docházelo ke změně Smlouvy. Prodávající současně potvrzuje, že od kontaktní osoby získal souhlas k poskytnutí jejích osobních údajů Kupujícímu, a to na dobu plnění Smlouvy a k výše uvedenému účelu.

7. Odpovědnost za vady, záruka, odpovědnost za škodu, servisní podmínky

- 7.1 Vlastnictví ke zboží přechází na Kupujícího až úplným zaplacením celé ceny za dodané zboží.
- 7.2 Prodávající je povinen poskytnout na každé zboží Kupujícímu záruku na jakost a řádně a včas vyřizovat reklamace zboží.

- 7.3 Prodávající je povinen realizovat veškeré dodávky zboží sjednaných touto smlouvou na svůj náklad a na své nebezpečí.
- 7.4 Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu zboží ve standardní kvalitě, v dohodnutém množství, v obvyklém balení, bez jakýchkoli právních či faktických vad a v dohodnutých lhůtách. Případné vady plnění nebo konkrétního druhu zboží je Kupující povinen reklamovat bez zbytečného prodlení po jejich zjištění.
- 7.5 V souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje Prodávající záruku za jakost zboží v době trvání 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet od okamžiku převzetí Kupujícím řádně dodaného zboží. Záruční doba se staví po dobu vyřizování oprávněné reklamace vady na zboží, za kterou nese odpovědnost Prodávající.
- 7.6 Prodávající se zavazuje, že po sjednanou záruční dobu bude zboží použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání. Je-li na zboží vyznačena tzv. expirační lhůta, platí záruční lhůta do této doby. Je-li na dodané věci, jejím obalu nebo návodu k ní připojeném vyznačena v souladu se zvláštními právními předpisy lhůta k použití věci, skončí záruka uplynutím této lhůty. Žádná z těchto lhůt nemůže být při dodání zboží kratší 12 měsíců, v opačném případě se má za to, že záruční doba činí 12 měsíců.
- 7.7 Prodávající se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady nejpozději do 30 kalendářních dnů od doručení reklamace, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. Za odstranění vady se rozumí dodání shodného nebo obdobného náhradního zboží, popř. dodání chybějícího zboží. Nebude-li to možné nebo účelné, pak bude Kupující moci požadovat přiměřenou slevu z ceny daného vadného zboží.
- 7.8 Odpovědnost Prodávajícího za škodu či jinou újmu a nároky z ní vyplývající se řídí ustanoveními § 2913 a násl. občanského zákoníku. Hradí se skutečná škoda či jiná újma a ušlý zisk. Výše škody či jiné újmy není stranami omezena. Škoda se hradí v penězích nebo, je-li to možné nebo účelné, uvedením do předešlého stavu podle volby Kupujícího v konkrétním případě.

8. Sankční podmínky

- 8.1 V případě porušení smluvních povinností může kterákoliv ze smluvních stran uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží za každý den prodlení.
- 8.2 V případě, že Prodávající nedodá zboží řádným způsobem a v dohodnutém čase plnění, zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží za každý den prodlení.
- 8.3 Zaplacením této smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s prodlením Prodávajícího.
- 8.4 Kupující si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoli splatné pohledávce Prodávajícího vůči Kupujícímu.
- 8.5 V případě uplatnění smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu případné škody.

9. Výpověď smlouvy a odstoupení

- 9.1 Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 9.2 Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud Prodávající nedodá zboží v termínu nebo kvalitě dle této smlouvy. Prodávající může od této smlouvy odstoupit, pokud Kupující nezaplatí cenu za řádně dodané zboží dle této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.
- 9.3 Má-li Prodávající datovou schránku, považují se veškeré zásilky zaslané Kupujícím za doručené dnem dodání do datové schránky Kupujícího, a to včetně výpovědi smlouvy.

10. Závěrečná ustanovení


- 10.1 Není-li stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 10.2 Nedílnou součástí této smlouvy je podrobná technická specifikace zboží (viz příloha č. 1 Technická specifikace a kalkulace nabídkové ceny zboží včetně místa dodání).
- 10.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma stranami.
- 10.4 Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
- 10.5 Smluvní strany prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují svoje podpisy.

Příloha č. 1: Technická specifikace a kalkulace nabídkové ceny zboží včetně místa dodání

Prodávající:
VOP GROUP, s.r.o.

Místo, datum Český Těšín, 16.10.2015
Jméno Ing. Vilém Widenka
Pozice jednatel

Podpis



Kupující:
ČR – Státní úřad inspekce práce

Místo, datum V Opavě 12-10-2015
Jméno Mgr. Ing. Rudolf Hahn
Pozice Generální inspektor SUIP

Podpis



**Příloha č. 1: Technická
specifikace a kalkulace
nabídkové ceny zboží včetně
místa dodání**

Místo dodání: Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu, Vodní 21, 360 00 České Budějovice

Kontaktní osoba: Eva Zabilíková, tel.: 950179515, mobil: 777 354 848, Hana Rábová tel.: 950179516, mobil: 777 467 626

Předmět	mín. požadavky	Nabízené zboží uchazečem		Počet ks	jednotková cena za ks bez DPH	cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem vč. DPH
		označení zboží	popis výrobku					
Zimní pneumatika 165/70 R14 81T Continental TS 850	Zimní pneumatika 165/70 R14 81T palivová účinnost max. hodnota: přílinavost za mokra max. hodnota: vnější hluk odvalování max. hodnota:	165/70R14 81T Eskymo S3 + Sava	Hodnoty štítku E, C, 1-68dB	4	814,00 Kč	3 256,00 Kč	21%	3 939,76 Kč
Celkem						3 256,00 Kč		3 939,76 Kč

Místo dodání: Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj, Schwarzova 27, 301 00 Plzeň

Kontaktní osoba: Bc. Pavla Vraštilová, tel.: 950179674, mobil: 739 507 935, Eva Trhlíková tel.: 950179624, mobil: 777 354 858

Předmět	mín. požadavky	Nabízené zboží uchazečem		Počet ks	jednotková cena za ks bez DPH	cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem vč. DPH
		označení zboží	popis výrobku					
Zimní pneumatika 185/60 R14 82T Barum Polaris 3	Zimní pneumatika 185/60 R14 82T palivová účinnost max. hodnota: přílinavost za mokra max. hodnota: vnější hluk odvalování max. hodnota:	185/60R14 82T MP54 Matorador	Hodnoty štítku F, C, 2-71dB	8	825,00 Kč	6 600,00 Kč	21%	7 986,00 Kč
Celkem						6 600,00 Kč		7 986,00 Kč

Místo dodání: Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj, Říční 1195, 501 01 Hradec Králové

Kontaktní osoba: Bc. Romana Pamánková, tel.: 950179822, mobil: 739 507 957, Jiřinka Bělohoubková tel.: 950179823, mobil: 739 507 952

Předmět	mín. požadavky	Nabízené zboží uchazečem		Počet ks	jednotková cena za ks bez DPH	cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem vč. DPH
		označení zboží	popis výrobku					
Zimní pneumatika 195/65 R15 91T Continental TS 850	Zimní pneumatika 195/65 R15 91T	195/65R15 91T Kristal Montero 3 Fulda	Hodnoty štítku C, C, 1-69dB	8	1 030,00 Kč	8 240,00 Kč	21%	9 970,40 Kč
Zimní pneumatika 185/60 R14 82T Continental TS 850	Zimní pneumatika 185/60 R14 82T	185/60R14 82T WRD3 Nokian	Hodnoty štítku C, B, 2-71dB	4	1 068,00 Kč	4 272,00 Kč	21%	5 169,12 Kč
Zimní pneumatika 165/70 R14 81T Continental TS 850	Zimní pneumatika 165/70 R14 81T	165/70R14 81T Eskymo S3 + Sava	Hodnoty štítku E, C, 1-68dB	8	814,00 Kč	6 512,00 Kč	21%	7 879,52 Kč
Celkem						19 024,00 Kč		23 019,04 Kč

Price

Místo dodání: Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj, M. Horákové 3, 658 60 Brno

Kontaktní osoba: Ing. Marcela Ščerbová, tel.: 950179903, mobil: 739 608 060, Jitka Střítešská tel.: 950179905, mobil: 777 354 919

Předmět	mín. požadavky	Nabízené zboží uchazečem		Počet ks	Jednotková cena za ks bez DPH	cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem vč. DPH
		označení zboží	popis výrobku					
Zimní pneumatika 185/60 R14 82T Barum Polaris 3	Zimní pneumatika 185/60 R14 82T	185/60R14 82T MP54 Matador	Hodnoty štítku F, C, 2-71dB	8	825,00 Kč	6 600,00 Kč	21%	7 986,00 Kč
Celkem						6 600,00 Kč		7 986,00 Kč

Místo dodání: Státní úřad inspekce práce, Kolářská 451/13, 746 01 Opava

Kontaktní osoba: Melanie Newrzellová, tel.: 950179124, mobil: 777 467 657, Jan Klajmon tel.: 950179170, mobil: 739 507 981

Předmět	mín. požadavky	Nabízené zboží uchazečem		Počet ks	Jednotková cena za ks bez DPH	cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem vč. DPH
		označení zboží	popis výrobku					
Zimní pneumatika 195/65 R15 91T Continental TS 850	Zimní pneumatika 195/65 R15 91T	195/65R15 91T Krystal Montero 3 Fulda	Hodnoty štítku C, C, 1-69dB	20	1 030,00 Kč	20 600,00 Kč	21%	24 926,00 Kč
Zimní pneumatika 205/55 R16 94V Continental TS 850	Zimní pneumatika 205/55 R16 94V	205/55R16 94V WRA3 Nokian	Hodnoty štítku C, C, 2-72dB	8	1 995,00 Kč	15 960,00 Kč	21%	19 311,60 Kč
Celkem						36 560,00 Kč		44 237,60 Kč

Nabídková cena celkem

bez DPH

72 040,00 Kč

21%

vč. DPH

87 168,40 Kč

Jednotkovou cenu za ks uvádějte na 2 desetinná místa. Na 2 desetinná místa jsou rovněž kalkulovány i cena celkem bez DPH a cena celkem vč. DPH

V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na specifická označení výrobků a služeb, která platí pro určitého podnikatele (osobu) za příznačná, umožňuje zadavatel použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které však bezvýhradně a prokazatelně naplní zadavatelem zamýšlený účel realizace této zakázky.



M. Chládek
 titul, jméno, příjmení
 (podpis osoby oprávněné zastupovat jmenem či za uchazeče, případně razítko)